
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация 

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П 

 

             07 апреля 2020 года                 с. Чоя                         № 183 

 
О составе рабочей группы 

по изучению антитеррористической  

защищенности муниципальных 

объектов образования на 2020 год           

 
В соответствии с разделом III протокола заседания Антитеррористической 

комиссии Республики Алтай от 25 марта 2020 года в целях изучения 

антитеррористической защищенности муниципальных объектов образования, 

Администрация муниципального образования «Чойский район» 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по изучению 

антитеррористической защищенности муниципальных объектов образования на 

2020 год. 

2. Руководителю рабочей группы по изучению антитеррористической 

защищенности муниципальных объектов образования (Терехин О.А.) в срок до 

15 августа 2020 года обеспечить изучение антитеррористической защиты 

муниципальных объектов образования с составлением 2 экземпляров акта. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

 

                                  М.Ю. Маргачёв 



 

 

 

 

 

 

 

 

С О С Т А В 

рабочей группы по изучению антитеррористической защищенности 

муниципальных объектов образования на 2020 год 

 

Терехин О.А. – помощник Главы муниципального образования «Чойский 

район» по делам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций – руководитель группы.  

 

Бобровский С.В. – заместитель начальника юридического отдела 

администрации муниципального образования «Чойский район». 

 

Елизарьева Е.С. – главный специалист отдела образования администрации 

муниципального образования «Чойский район». 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования 

«Чойский район» 

№ 183 от 07.04.2020 года 
 

 


